DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen Smlouva)
č. 16/2023 (dle evidence objednatele)
č. 23-007 (dle evidence zhotovitele)
na stavební práce vedené pod názvem Stavební úpravy MěÚ Dolní Poustevna uzavřená dle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník), mezi smluvními
stranami:
Objednatel:

Konečná cena Díla dle DOD č. 2 bez DPH
Konečná cena Díla dle DOD č. 2 včetně DPH
Za AD:
799 823,72 Kč - 25 810,47 Kč 37 162,06 Kč - Kč 194 836,32 Kč - 1 871 088,68 Kč
36 080,00 Kč - 13 511,98 Kč - Kč - Kč 26 522,10 Kč - 312 837,02 Kč
799 823,72 Kč - 25 810,47 Kč 37 162,06 Kč - Kč 194 836,32 Kč - 1 871 088,68 Kč
-263 746,90 Kč
12 631 595,80 KČ bez DPH
12 367 848,90 KČ bez DPH
14 965 097,17 Kč VC. DPH
za TDI: Za GO:
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna
objekt:
23-052-D2/33 - Dodatek č. 2 (ZL 33) SOD ze dne 24.04.2023
KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna
CC-CZ:
Datum:

23 K !998763381
0,019*-1 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použití mechanizace
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez pcužití mechanizace pro jakoukoliv výšku cbjektu
0,019* 1 'Přepočtené koeficientem množství
-0,019
t -0,019 619,00 -11,76
PP
VV -0,019
Strana 7 z 7
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dotni Poustevna
objekt:
23-052-D2/34 - Dodatek č. 2 (ZL 34) SOD ze dne 24.04.2023
KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna
CC-CZ:
Datum:

projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko
PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Náklady soupisu celkem
j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
26 522,10
1 K 139751101-R Ubiquiti U6-LR - UniFi 6 Long-Range Access Point ks 5,000 4 848,(30 24 244,00 '
2 K 161111502-R Práce - montáž antén, integrace do stávajÍcÍho systému kpl 1,000 1 806,90 ' 1 806,90
3 K 162211311-R Doprava - Dolní Poustevna i kpl 1,000| 471,20 i 471,20
l ;
Strana 3 z 3
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Stavební úpravy stávajicMo objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna
objekt:
23-052-D2/35 - Dodatek č. 2 (ZL 35) SOD ze dne 24.04.2023
KSO:
M Isto: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna
CC-CZ:
Datum:

-32,880 91,20Í -2 998,66j
-16,440
-16.440
-32,880
-32,880 311,OO| -10 225,68
-'16,440
-16,440
-32,8(30
-287,04
-0,153 1 880,00! -287,64
Strana 3 z 3
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna
objekt:
23-052-D2/36 - Dodatek č. 2 (ZL 36) SOD ze dne 24.04.2023
KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna
CC-CZ:
Datum:

D HSV
D 6
1 k 1611131121-r
Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů
Sanační omítka
31 280,00
31 280,00
31 280,00
kg 800,000 39,10; 3'| 280,00,
Strana 3 z 3
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Stavební úpravy sWvajIcIho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna
objekt:
23-052-D2/37 - Dodatek č. 2 (ZL 37) SOD ze dne 24.04.2023
KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna
CC-CZ:
Datum:

1 K H-13 Zpuštěnľ kotle vC. vyčiŠtěni a revize spalinové cesty kpl 1,000 4 800,00
Cena celkem [CZK]
4 800,00
4 800,00
4 800,00
Strana 3 z 3
Specifikace oznámení změny Č. 2 v rámci realizace stavby
Název akce : Stavební úpravy MěU Dolní Poustevna
Investor : Město Dolní Poustevna, IČ : 00261289,
sídlem Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Zhotovitel : TERNU s.r.o., IČ : 25032640,
sídlem Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf
Předmět změny : Stavební práce a dodávky v rámci rekonstrukce objektu MěÚ Dolní
Poustevna
Rekapitulace ZL č. 33 - č. 37 (Dodatek č. 2) :
23-052-D1/33 Dodatek č. l (ZL 33) SoD ze dne 24.04.2023 -
23-052-Dl/34 Dodatek č. 1 (ZL 34) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-Dl/35 Dodatek č. 1 (ZL 35) SOD ze dne 24.04.2023 -
23-052-D1/36 Dodatek č. 1 (ZL 36) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/37 Dodatek č. l (ZL 37) SoD ze dne 24.04.2023
312 837,02 -378 532,79
26 522,10 32 091,74
13 511,98 - 16 349,50
31 280,00 37 848,80